

Obiectivul: Reparatia curenta a claselor Blocului de Studii a Scoalii Profesionale Nr.5 din mun. Balti.

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-04-22

Valoarea de deviz 534 254,486 (Lei)

Obiect: Scoala Profesionala Nr.5						
Deviz: Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	42,7200	94,6000	4 041,312
2	7122050013400	Zidar	h-om	537,2327	64,9000	34 866,402
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	142,6725	64,9000	9 259,445
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	405,1358	64,9000	26 293,313
5	7123010010200	Betonist	h-om	38,6250	64,9000	2 506,763
6	7124010010700	Dulgher	h-om	178,3600	64,9000	11 575,564
7	7129200011200	Finisor MP	h-om	156,6000	94,6000	14 814,360
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,5500	94,6000	1 660,230
9	7132040012700	Parchetar	h-om	259,4950	94,6000	24 548,227
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,4800	94,6000	6 667,408
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	183,8890	94,6000	17 395,899
12	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,6136	94,6000	3 936,647
13	7422010060100	Timplar	h-om	347,8317	94,6000	32 904,879
14	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	93,0600	94,6000	8 803,476
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	360,6377	64,9000	23 405,387
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,4226	64,9000	1 844,627
17	9310060019930	Muncitor	h-om	29,8386	94,6000	2 822,732
Total manopera					227 346,670	
Materiale						
1	1011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,6640	12,0000	19,968
2	10212154845	Corp de iluminat de tip Armstrong	buc	16,0000	105,0000	1 680,000
3	10212154846	Teava din vinilplast	m	120,0000	21,0000	2 520,000
4	1111000100020	Intrerupator	buc	7,0000	20,0000	140,000
5	1111000100048	Strat sintetic	m2	214,5594	69,0000	14 804,597
6	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,5940	436,0000	258,984
7	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,1900	180,0000	934,200
8	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0830	212,0000	17,596
9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1586	208,0000	240,989
10	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,8013	208,0000	1 206,660
11	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,6830	116,0000	195,228
12	1711317306661	Bumbac de șters	kg	16,0125	10,0000	160,125
13	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,5000	3 166,0000	1 583,000
14	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,8750	3 270,0000	2 861,250
15	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0003	8 700,0000	2,871
16	2020142924615	Placi OSB b=12mm	m2	113,4000	65,0000	7 371,000
17	20301229467661	Plinte din PVC	m	183,8907	20,0000	3 677,814
18	2051142950700	Dibluri	buc	64,0000	0,6000	38,400
19	2320166200729	Parchetin	l	1,6800	125,0000	210,000
20	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,5575	14,0000	665,805
21	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	126,8200	35,0000	4 438,700
22	24302261010101	Grund cu quart Betoncontact	kg	93,2007	16,0000	1 491,211
23	24302261010101	Grund cu quart Betoncontact sau echivalentul acestuia	kg	30,1539	16,0000	482,462
24	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,7800	16,0000	108,480
25	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,9400	16,0000	95,040

26	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	21,6000	28,0000	604,800
27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	44,5860	4,0000	178,344
28	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	64,8000	30,0000	1 944,000
29	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,4000	20,0000	28,000
30	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=50cm.	m	21,9223	69,0000	1 512,638
31	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	326,9640	5,0000	1 634,820
32	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0462	935,0000	43,197
33	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,9800	4,0000	7,920
34	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 460,0950	2,3000	5 658,219
35	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0830	580,0000	48,140
36	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 153,2400	2,0000	2 306,480
37	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	240,2180	3,0000	720,654
38	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 122,2936	2,0000	4 244,587
39	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" , sau echivalentul acestuia	kg	75,6363	4,0000	302,545
40	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" sau echivalentul acestuia	kg	258,8197	4,0000	1 035,279
41	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	289,2780	2,0000	578,556
42	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0660	932,0000	61,512
43	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	10,6978	950,0000	10 162,872
44	2670112204051	Placi din laminat	m2	214,5594	130,0000	27 892,719
45	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	158,5250	2,0000	317,050
46	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	87,1500	20,0000	1 743,000
47	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	149,2575	148,0000	22 090,110
48	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	25,0000	13,0000	325,000
49	2746167335100	Priza	buc	32,6400	16,0000	522,240
50	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	20,4750	12,0000	245,700
51	2811236311001	Doze	buc	34,1250	5,0000	170,625
52	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	39,0000	5,0000	195,000
53	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	30,9750	24,0000	743,400
54	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	37,5000	13,0000	487,500
55	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	75,0000	18,0000	1 350,000
56	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	585,2680	0,7000	409,688
57	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	64,0000	0,5000	32,000
58	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	75,0000	1,2000	90,000
59	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	75,0000	30,0000	2 250,000
60	2874136313300	Diblu din metal	buc	568,6000	0,6000	341,160
61	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	12,5000	32,0000	400,000
62	3130134817405	Cablu din cupru 2x1,5 mmp	m	81,5850	8,0000	652,680
63	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	48,5100	22,0000	1 067,220
64	3130134817406	Cablu din cupru 3x2.5	m	139,2300	12,0000	1 670,760
65	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	21,6489	19,0000	411,328
66	4100126202818	Apă	m3	6,9024	19,0000	131,146
67	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0160	154,0000	2,464
68	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,7145	2,0000	61,429
Total materiale					139 879,162	
Utilaje						
1	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,3200	20,0000	286,400
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	6,1794	5,0000	30,897
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,3794	5,0000	26,897
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,0309	5,0000	200,155
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,9734	5,0000	39,867
6	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	3,0000	50,0000	150,000
7	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,4375	5,0000	12,188
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,4109	50,0000	220,546
9	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5861	20,0000	11,722
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,0040	250,0000	1 001,000

Total utilaje		1 979,671
Total		369 205,503
Asigurari sociale	24,0000%	54 563,201
Total		423 768,704
Cheltuieli de transport	2,0000%	2 797,583
Total		426 566,287
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	1 398,792
Total		427 965,079
Cheltuieli de regie	3,0000%	12 838,952
Total		440 804,031
Beneficiu de deviz	1,0000%	4 408,040
TOTAL Deviz fara TVA		445 212,072
Total		445 212,072
TVA	20%	89 042,414
TOTAL Deviz		534 254,486

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;